Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я

М а г а д а н с к а я  о б л а с т ь

С р е д н е к а н с к и й  р а й о н

    СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СРЕДНЕКАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О согласовании инициативы населения муниципального образования «село Колымское» об упразднении муниципального образования  «село Колымское»  и  включении его территории  в  межселенную территорию муниципального образования «Среднеканский район»
Принято  Собранием представителей Среднеканского района 06 июня 2014г.
      Руководствуясь статьей 13.1 Федерального закона от 6 октября 2003г. N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" на основании решения схода граждан муниципального образования «село Колымское» от 03.06.2013г. «Об упразднении муниципального образования «село Колымское» и включении его территории в межселенную территорию муниципального образования «Среднеканский район», Собрание представителей Среднеканского района

решило:
        1. Согласовать выраженную на сходе граждан муниципального образования «село Колымское» инициативу населения об упразднении муниципального образования «село Колымское» и включении его территории в межселенную территорию муниципального образования «Среднеканский район».
   2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию  в районной газете «Новая Колыма. Вести».

Глава муниципального образования

«Среднеканский район»                                                                         А.Н. Таланов

Председатель Собрания представителей

Среднеканского района                                                                       М.В. Володина

п. Сеймчан
06  июня 2014г.

№ _18___